西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2008）086号

关于公布我校2008年度校级优秀实习指导教师的通知
各院（系）：

实习是培养学生理论联系实际能力和了解专业实践活动的重要教学环节，2008年各院（系）都对实习工作付出了很大的努力，尤其是实习指导教师在实习期间尽心尽力，积极研究、处理实习中出现的各种问题，为我校实习工作的顺利开展和实习质量的提高做了大量的工作。为进一步加强我校实习工作，按照《西安建筑科技大学学生实习工作管理办法》中的规定，我校开展了2008年优秀实习指导教师的评选活动。经院（系）推荐，学校审查，候选人名单全校公示后，唐冬梅等24名教师获2008年度校级优秀实习指导教师奖。现将获奖者名单予以公布。
特此通知！
附件：2008年度校级优秀实习指导教师名单
教 务 处
二○○八年十二月十一日

附件：           2008年度校级优秀实习指导教师名单
	学院（系）
	姓  名
	职  称

	建筑学院
	唐冬梅
	讲  师

	阙阿静
	讲  师

	土木工程学院
	徐  雷
	副教授

	罗少锋
	讲  师

	环境与市政工程学院
	张建锋
	副教授

	樊越胜
	副教授

	管理学院
	朱宾梅
	副教授

	聂兴信
	讲  师

	材料科学与工程学院
	马  林
	副教授

	李国新
	副教授

	信息与控制工程学院
	毛建东
	讲  师

	曾应员
	讲  师

	机电工程学院
	王发展
	副教授

	陆  地
	副教授

	冶金工程学院
	刘明华
	讲  师

	唐长斌
	讲  师

	艺术学院
	王志春
	副教授

	汤雅莉
	副教授

	理学院
	王  娟
	工程师

	白  燕
	讲  师

	人文学院
	全  锐
	副教授

	薛  敏
	副教授

	外语系
	陆  燕
	副教授

	体育系
	王德炜
	教  授

- 2 -